关于2021年度临淄区第二批农村幸福院、日间照料中心省级运营奖补拟补助项目的公    示

根据山东省民政厅、山东省财政厅《关于印发〈山东省省级养老服务专项资金补助项目实施方案〉的通知》（鲁民〔2021〕21号）文件规定，经村居申请、镇街把关、委托第三方机构评审、民政具体审核等程序，现将2021年度第二批农村幸福院、日间照料中心运营奖补拟补助名单公示如下（具体名单附后），接受社会监督。如对拟资助项目有异议，可于公示下发之日起5日内拨打区民政局监督电话反映。
监督电话：
临淄区民政局   7220394

                           2021年9月27日

2021年度第二批农村幸福院、日间照料中心省级运营奖补专项资金发放表
金额单位：万元
	序号
	养老服务设施名称
	评定星级
	补助款项（省级年度运营奖补）

	1
	金山镇辛庄村幸福院
	二星
	0.7

	2
	金山镇吴胡同村幸福院
	二星
	0.7

	3
	金山镇搭岭村幸福院
	二星
	0.7

	4
	金山镇杨上村幸福院
	三星
	0.8

	5
	金山镇崔碾村幸福院
	二星
	0.7

	6
	金山镇南术北村幸福院
	一星
	0.6

	7
	敬仲镇小寇村幸福院
	一星
	0.6

	8
	敬仲镇东柳村幸福院
	一星
	0.6

	9
	敬仲镇李官村幸福院
	一星
	0.6

	10
	敬仲镇呈羔东村幸福院
	一星
	0.6

	11
	敬仲镇许屯村幸福院
	一星
	0.6

	12
	敬仲镇崔官村幸福院
	二星
	0.7

	13
	敬仲镇杨官村幸福院
	一星
	0.6

	14
	敬仲镇西柳村幸福院
	二星
	0.7

	15
	齐都镇南门村幸福院
	三星
	0.8

	16
	齐都镇东石村幸福院
	一星
	0.6

	17
	齐都镇西关北村幸福院
	二星
	0.7

	18
	齐都镇粉庄村幸福院
	二星
	0.7

	19
	齐都镇西石村幸福院
	一星
	0.6

	20
	齐都镇安合村幸福院
	二星
	0.7

	21
	齐都镇东古村幸福院
	三星
	0.8

	22
	齐都镇西关村幸福院
	二星
	0.7

	23
	齐都镇娄子村幸福院
	一星
	0.6

	24
	齐都镇朱家辛村幸福院
	一星
	0.6

	25
	齐都镇长胡村幸福院
	一星
	0.6

	26
	齐都镇河崖村幸福院
	二星
	0.7

	27
	齐都镇刘家寨村幸福院
	二星
	0.7

	28
	齐都镇付家村幸福院
	二星
	0.7

	29
	齐都镇西关南村幸福院
	一星
	0.6

	30
	齐都镇大夫观村幸福院
	三星
	0.8

	31
	凤凰镇北曹村幸福院
	二星
	0.7

	32
	凤凰镇王青屯村幸福院
	二星
	0.7

	33
	凤凰镇梁家村幸福院
	二星
	0.7

	34
	稷下街道陈家村幸福院
	一星
	0.6

	35
	朱台镇西单村幸福院
	一星
	0.6

	36
	朱台镇建立村幸福院
	一星
	0.6

	37
	朱台镇耿家坡村幸福院
	一星
	0.6

	38
	皇城镇店子村幸福院
	一星
	0.6

	39
	皇城镇于家村幸福院
	一星
	0.6

	40
	皇城镇小铁村幸福院
	一星
	0.6

	41
	皇城镇西上村幸福院
	一星
	0.6

	42
	皇城镇前孔村幸福院
	二星
	0.7

	43
	皇城镇郭家村幸福院
	二星
	0.7

	44
	皇城镇东南羊村幸福院
	一星
	0.6

	45
	雪宫街道高留社区日间照料中心
	1星
	1.2

	46
	闻韶街道遄台社区日间照料中心
	1星
	1.2

	合  计

	31.4